
 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 15 grudnia 2025 r. 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (Dz.U. 2024 poz. 1320) Zespół 

Szkolno-Przedszkolny w Woli Wiązowej informuje, że w dniu 15.12.2025 r. odbyło się otwarcie ofert 

postępowaniu „Dostawa artykułów spożywczych do stołówek Zespołu Szkolno-Przedszkolnego                      

w Woli Wiązowej 42, 97-438 Rusiec” o godz. 12.00 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości: 248 000,00 zł brutto. 

 Wartość brutto 

Zadanie nr 1 48 000,00 

Zadanie nr 2 43 000,00 

Zadanie nr 3 9 000,00 

Zadanie nr 4 6 400,00 

Zadanie nr 5 18 000,00 

Zadanie nr 6 52 000,00 

Zadanie nr 7 13 300,00 

Zadanie nr 8 6 300,00 

Zadanie nr 9 22 000,00 

Zadanie nr 10 30 000,00 

 
W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Numer 
zadania 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Warunki 
płatności 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

5 P.W. „SER-WIKA” Sp.j. HURTOWNIA 
LODÓW I MROŻONEK  
Kamionka 48  
98-260 Burzenin 16 465,31 zł 

30 dni 01.01.2026 
– 

31.12.2026 

6 Zakład Przetwórstwa Mięsnego 
J.S.M.J. MIELCZAREK Spółka Jawna 
Wola Wiązowa 105 
97-438 Rusiec 52 234,96 zł 

30 dni 01.01.2026 
– 

31.12.2026 

7 Zakład Przetwórstwa Mięsnego 
J.S.M.J. MIELCZAREK Spółka Jawna 
Wola Wiązowa 105 
97-438 Rusiec 14 687,00 zł 

30 dni 01.01.2026 
– 

31.12.2026 

1 W.T. BOŻEK Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 43 
98-300 Wieluń 40 371,60 

30 dni 01.01.2026 
– 

31.12.2026 

2 W.T. BOŻEK Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 43 
98-300 Wieluń 43 273,25 zł 

30 dni 01.01.2026 
– 

31.12.2026 

3 W.T. BOŻEK Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 43 
98-300 Wieluń 8 010,00 zł 

30 dni 01.01.2026 
– 

31.12.2026 

4 W.T. BOŻEK Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 43 
98-300 Wieluń 6 622,55 zł 

30 dni 01.01.2026 
– 

31.12.2026 

8 W.T. BOŻEK Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 43 8 000,00 zł 

30 dni 01.01.2026 
– 



98-300 Wieluń 
 

31.12.2026 

9 W.T. BOŻEK Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 43 
98-300 Wieluń 26 308,00 zł 

30 dni 01.01.2026 
– 

31.12.2026 

10 W.T. BOŻEK Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 43 
98-300 Wieluń 27 383,40 zł 

30 dni 01.01.2026 
– 

31.12.2026 

 

         Dyrektor Zespołu 

                                                                                                  Szkolno-Przedszkolnego w Woli Wiązowej 

                                                                                                                   Artur Wlazłowski 


